1.10.2 Еженедельный Приз №2 – Электронный купон номиналом 100,00 рублей (Сто рублей 00 копеек), 

включая все применимые налоги, дающий право на приобретение Продукции, указанной в п. 1.4 в 

магазинах Торговой Сети «Магнит» на сумму, эквивалентную номиналу купона (далее – «Еженедельный Приз 

№2»). 

Количество Еженедельных призов №2 – 1600 (Одна тысяча шестьсот) штук  
Срок действия электронного купона с 01.04.2026 по 30.06.2026г.(включительно) 

Электронный купон выдается посредством отправки Купона в разделе «Персональные купоны» в мобильном приложении. 

Электронный купон содержит штрихкод. 

Электронные купоны принимаются во всех торговых точках сети Магнит (Магнит у дома, Магнит Семейный, Магнит

[...]

1.4 настоящих Правил, а также на покупку иной продукции из ассортимента Торговой Сети 

«Магнит» электронный купон не может быть применен. 

https://magnit.ru/terms/
https://magnit.ru/terms/

1.10.4 Еженедельный Приз №4 – Промокод на подписку Яндекс Плюс сроком на 12 месяцев номиналом 

3 490,00 рублей (Три тысячи четыреста девяносто рублей 00 копеек), включая все применимые налоги – 40 

(Сорок) штук (далее – «Еженедельный приз №4»). 
Промокод используется в соответствии с правилами использования, установленными соответствующим Продавцом 

товаров и (или) работ, и (или) услуг: https://plus.yandex.ru/familia

[...]

Организатор Акции не несёт ответственности по вопросам, связанным с активацией и последующим использованием 

Победителем промокода соответствующего Продавца товаров и (или) работ, и (или) услуг 

1.10.5 Еженедельный Приз №5 – Умная станция макс, стоимостью не более 42 700,00 рублей (Сорок две 

тысячи семьсот рублей 00 копеек), в том числе НДС по действующей ставке, и денежная часть Еженедельного 

Приза №5 в размере 22 838,00 рублей (Двадцать две тысячи восемьсот тридцать восемь рублей 00 копеек), 

(далее – «Еженедельный Приз №5»). 

Общее количество Еженедельных Призов №5 - 8 (восемь) штук. 
Умная станция является новой, не бывшей в употреблении. Гарантии относительно качества Умной станции 

ограничиваются гарантиями производителя.

[...]

В случае, 

если фактическая стоимость Еженедельного приза №5 окажется меньше указанной максимальной, то оставшаяся 

часть не выражается в денежном эквиваленте и не выдается на руки Победителю. 

1.10.6 Еженедельный Приз №6 – Смартфон, стоимостью не более 115 900,00 рублей (Сто пятнадцать тысяч 

девятьсот рублей 00 копеек), в том числе НДС по действующей ставке, и денежная часть Еженедельного Приза 

№6 в размере 60 254,00 рубля (Шестьдесят тысяч двести пятьдесят четыре рубля 00 копеек), (далее – 

«Еженедельный Приз №6»). 

Общее количество Еженедельных Призов №6 - 8 (восемь) штук. 
Смартфон является новым, не бывшем в употреблении. Гарантии относительно качества Смартфона ограничиваются 

гарантиями производителя.

[...]

В случае, 

если фактическая стоимость Еженедельного приза №6 окажется меньше указанной максимальной, то оставшаяся 

часть не выражается в денежном эквиваленте и не выдается на руки Победителю. 

1.10.7 Еженедельный Приз №7 – Наушники, стоимостью не более 70 760,00 рублей (Семьдесят тысяч семьсот 

шестьдесят рублей 00 копеек), в том числе НДС по действующей ставке, и денежная часть Еженедельного 

Приза №7 в размере 35 948,00 рублей (Тридцать пять тысяч девятьсот сорок восемь рублей 00 копеек), (далее – 

«Еженедельный Приз №7»). 

Общее количество Еженедельных Призов №7 - 8 (восемь) штук. 
Наушники являются новыми, не бывшими в употреблении. Гарантии относительно качества Наушников ограничиваются 

гарантиями производителя.

[...]

оставшаяся часть не выражается в денежном эквиваленте и не выдается на руки Победителю. 

1.10.8 Главный Приз – Сертификат на путешествие номиналом 900 000,00 рублей (Девятьсот тысяч рублей 00 

копеек), включая все применимые налоги и денежная часть Главного Приза в размере 482 462,00 рубля 

(Четыреста восемьдесят две тысячи четыреста шестьдесят два рубля 00 копеек), (далее – «Главный Приз»). 

Денежная часть Главного Приза отдельно от Главного Приза не выплачивается. 

Сертификатом можно оплатить любые услуги, предоставляемые Тревел-агентством в течение 2 (двух) лет. Номинал 

сертификата можно использовать на несколько поездок в течение его срока действия.